МОУ «Оршинская основная общеобразовательная школа имени академика

Ожиганова Л.И.»

ПРИКАЗ  №33 пр

28 августа  2020 года.

« Об утверждении формы «Журнала регистрации показаний

термометрии с данными температуры 37,1
0
 и выше»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер,

в рамках осуществления деятельности школы, во исполнение

санитарноэпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарноэпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19),

утверждённых Постановлением главного санитарного врача РФ от 30.06.2020

г. №16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Журнала регистрации показаний

термометрии с данными температуры 37,10 и выше» :

№

п/

п

Дата и

время

выявл

ения

симпт

о мов

заболе

вания

Ф.

И.

О.

Год

рожде

ния

Должность

или класс

Описание

симптомо

в

заболева

ния

температ

ура,

кашель,

озноб, и

т.д.

Ф.И.О.

сотрудни

ка

проводив

шего

осмотр

Подпись

сотрудн

ика

проводи

вшего

осмотр

Подпись

работника,

обучающегося,

родителя

обучающегося об

уведомлении его

требованиям

соблюдения

режима

самоизоляции и

незамедли-

тельном

обращении за

медицинской

помощью на

дому

1 2 3 4 5 6 7 8 9